[* 'Αβροσίτος, ὁ, ἡ, De mensa laute instructa.
Constantini Manassis Annales in Meursii Opp. T. vii.
p. 541.: Ἐντεῦθεν * τρυφερόπεπλον περιβολὴν
ἔστηγε, Καὶ τράπεζαν ἀβροσίτον φλεγμαίγονταν τὰς
ὄψεις, Καὶ κλίνην * πορφυρόστρωτον, καὶ * μαργαρο-
φορίους.]

[* 'Αβροστόλιστος, ὁ, ἡ, Delicate vestitus. Con-
stantini Manassis Annales in Meursii Opp. T. vii.
p. 476.: Ως εἴ τις ἀβροστόλιστον ἀποκοσμήσει νύμ-
φην, Καὶ γραῦν τινα τρικόρων ως κόρην ὥραισει.]

[* 'Αβροτίμος, ὁ, ἡ. Ἀschyli Agam. v. 699. Εἴ
των ἀβροτίμων Προκαλυμμάτων, “e delicatis thalami
ornamentis,” Stanleius vertit. “Αβροπήνων Sal-
mas. ad Solin. p. 78. monente Heath. qui dubitat
utrum ex conjectura, an ex fide codicum. Idque
recepérunt Pors. Schutz. 2. * 'Αβρομίτρων Ἀschy-
lum dedisse censem G. Wakefield. S. S. §. 22. cujus
glossam extitisse ἀβροπήνων. Et λεπτόμιτον adducit
ex Eurip. Androm. v. 833. Sed, ut erat semper
fere festinus, vir cl. non animadvertisit peuultimam

* “In Epinicci (Epinici) Fr. claudicauti metro sic fere succenri posse putabam: Νασμὸν μελίσσης τῆς ἀκραχόλου γλυκύν,
* Συγκυρανῆς, [in Schweigh. Ed. per errorem Συγκυρανῆς scriptum est.] Vulgo τῆς ἀκραχόλου, quæ est Cod. Veneti
lectio, quam Epitomator non imperite mutavit in ἀκροχόλου. Sed quum in hac quoque lectione metrum vacillet, scripsi ἀκρα-
χόλου, quod est in Aristoph. Eqq. 42. δεοπτῆτης Ἀγρυπος ὄργην, κναμορὼδε, ἀκράχολος, et in ejnsd. Fr. ccxxii. καὶ κίνη ἀκρα-
χόλος. Hesych. Ακραχολεῖ: ἡ πρόχειρος ὄργην. Jam hoc epitheton elegantem facit antithesis cum γλυκὺν νασμόν.” Jacobii Ad-
ditantiana Animadversionum in Athen. p. 235. “Εpinicus, Ed. Ald. Εσμὸν μελίσσης τῆς ἀκραχόλου γλυκύ. Lege cum Epito-
me, ἀκραχόλου γλυκύ. Corruptius Ed. Casaub. ἀκρολόχον. Ἀκροχόλου γλυκύν citat Wesseling. ad Herod. ii. 69.” Personus
Advers. p. 105. Nostra quidem sententia, lectio ἀκραχόλου, cui patrocinantur Jacobius et Personus, nullo modo hic ferenda
est, utpote quæ epitheton faciat otiosissimum et a i.e. de qua agitur, alienissimum, (quoniam Jacobsio elegans videatur anti-
thesis τοῦ ἀκραλόχου μελίσσης cum γλυκύν νασμόν): proculdubio enim poeta in animo non erat loqui de ape in iram prona, sed
de ape florilega ad νασμόν illum γλυκύν extrahendum, atque adeo cum H. Stephano, Schweigh. et Schneidero in Lex., lege
ἀκρολόγου, et metro claudicanti consule legendo vel πάγγλουν, vel τὸν γλυκύν. “Ἀκρολόγος, οὐ, ὁ, Qui summa tantum colligit
“et manu carpit. Epiniclus ap. Athen. x. (p. 432. c.) μελίσσης τῆς ἀκρολόγου; sic enim repono pro ἀκρολόχον: constat enim
“apem sinnmis insidentem floribus, (sive floribus insidentem, qui sunt in arborum et aliarum plantarum summitate, Schweigh.
“l. c.) melleos inde elicere et colligere succos. Sic verbum Ἀκρολόγεω significat In summitate carpo sen lego, vel summitatem
“aut summa lego: ἀκρολόγεων στάχνας in Anthol. Epigr. (lxxx. Philippi Thessalonicensis, in Brunckii Anal. T. ii. p. 234.
“Διμὸν οὖς υπῆρχαντινομεῖτη πολύγνηρας Νίκω, σὺν κούραις ἀκρολόγεω στάχνας) Lascaris exposuit Post messores legere spicas :
“quum potius sonet Summas spicas carpere seu colligere.” H. St. Thes. Ind. “Ἀκρολόγει, summa quæque decerpens, spicas
igitur. Verbum ἀκρολόγεω an alibi occurrat, ignoro. Theocr. iii. 32. ποιολογεῖν de eadem re usurparit. Vulgare est σταχνο-
λογεῖν.” Jacobs. Ut vero ad ἀκρολόγου redeamus, “simillime sane composita uomina sunt σπερμολόγος, σπερματολόγος, ρίζολό-
γος, * χρυσολόγος, et id genus alia. [Χρυσολόγος Schneiderus in Lex. affert ἀμαρτίρως: verb. * χρυσολογεῖ legitur in Luciani
Somnio vi. T. ii. p. 713. Πάνε, ἡ Μίδα βέλτιστη, χρυσολογῶν.] Vocabulum ἀκρολόγου non licet modo, sed etiam infra xiii. p. 608.
e. restitneundum Athenæo et poetis ab eo citatis, acute vidit Fiorillo in Obss. in Atbeu. p. 97.” Schweigh. ad L. x. p. 432. c.
Cf. notas ejusdem ad L. xiii. p. 608. e., cuius loci emendatio doctissimo Editori, quem secundæ cogitationes certiore
fecerant, haud perinde certa et in liquido positiva visa est.

² Μήτρα αιροπήνου, teste Sebastiano, Vat. 1307. habet. De permutatione nominum Μήτρα et αἵρα s. αἵρα supra monimus. Pal. 139. exhibet, teste eodem, ἀβροπήνου. “Vit. 3. ἀβροπήνου, vitiose, ut sacerpus; nam πήνη, non vero πήνη dicitur.” Multic-
rus. Librarius vero, scribendo ἀβροπήνου, sui sacerpu scripturam, non veterem, secutus esse videtur; alibi enim in scriptori-
bus citerioris Græcitatis pro η reperitur. Sic σησαμός, σησαμός: σησαμός, σησαμός, sesamum, sisamum: v. nos supra ad Lex.
Vocum peregrinarum p. cccliv. a. b. Schol. ad Aristoph. Pac. 869.: σησαμά δε καὶ μήκωνες, καὶ σησαμβρία, φύλλα οἰς στεφανῶνται
οἱ νυμφοί. In Suidam, qui locum exscripsit, rectius legitur σησαμβρία. Sic librarii recentiores, pro veteri scriptura per ε, (σεμιδαλις), σησαμδαλις scribebant, de qua re jam monimus l. c. p. ccclii. in nota 2. Nunc vero nobis addere licet Bastiū ob-
servationem, in Appendix ad Aristoph. Plut. a T. Hemsterhusio edit., p. 539. Glossæ Codicis Par. n. 2827. v. 673.: Ἀθάρης
σησιδάλεως. “Notanda hæc forma,” inquit Bast., “nisi Glossat, ut vulgo, σησιδάλεως scripsit.” Imo recte se habet σησιδά-
λεως, quæ est recentiorum scriptura, ut e Glossis Labeanis satis constat. Ut posteriores σησιδαλις pro σησιδαλις ponebant, sic
contra σέλιγνης pro σέλιγνης scribebant: v. nos l. c. p. cccliii. a.

³ “Pro πλουσίον” Vit. 1. et Ciz. bene πλουσιούφεις, sc. vestes auro et argento intextas. Abest hoc voc. a Lexicis nostris.
Πορφυροβεβαμμένους Vitt. 2. et 3. pro πορφύρᾳ βεβαμ. Adjectivum πορφυρόβεβαττος exhibent Lexica, sed verbum πορφυροβάπτειν
adhinc ignorant. Vit. 1. et Ciz. πλουμαρικόν, vitiose. Vopisc. in Carino c. 20. ‘Vestes plumandi difficultate pernobiles.’ cf.
ibi Salmas. p. 849. sqq.” Mullerus.

4 Schæfers in MSS. landat Wessel. Probab. v. p. 47. enjus hæc sunt verba:—“Hesych. Χρυσοπήνη τὴν διὰ χρυσοῦ εἰργασμέ-
νην. Refingi jubent χρυσοπηνῆτην, non male, et est id in tragici nostri Oreste v. 838. Sed quid ni minore mollinie * χρυσο-
πήνη; Multa hujus generis vocem constabiliunt: εὐπήνους υφας memorat Iphig. in Tanris v. 814. * πολύπηνα φάρεα dabit
Electra v. 191. ἀβροπήνους πέπλους Lycophron v. 863.” In Hesychii loco Cod. Ven. habet: Χρυσοπήνη τὴν διὰ χρόνον ε. “Cor-
ruptela oritur ex ξ, quod, ut alibi monui, et χρόνος et χρυσός significat: eundem errorem mox infra inveniemus.” Schow.
Vide nos in Lex. Vocum peregrinarum p. cccliv. not. 5. G. Wakefieldius in Silv. Crit. i. p. 41. ex J. Poll. vii. 45. adserit,
Kai δι παρὰ Κρατίνης * εὐπηνῆς: qua voce caret Schneideri Lex.